

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R6三土 落合地すべり 三・東祖谷落合 山腹水路工事 (担い手確保型) (難工事評価型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
斜面对策		式	1		1,879,047		
山腹水路工		式	1		930,237		
現場打水路工	かさ上げ	式	1		288,816		
コンクリート	18-8-25	m3	2	55,000	110,000		単 1号
型枠		m2	19	8,000	152,000		単 2号
差筋	D13	t	0.01	179,600	1,796		単 3号
削孔		孔	36	695	25,020		単 4号
現場打水路工	敷コンクリート	式	1		641,421		
チップング		m2	30	7,350	220,500		単 5号
コンクリート	18-8-25	m3	3	55,000	165,000		単 6号
型枠		m2	1	8,000	8,000		単 7号
差筋	D13	t	0.01	179,600	1,796		単 8号
削孔		孔	75	695	52,125		単 9号

設計内訳書（本01）

工事名	R6三土 落合地すべり 三・東祖谷落合 山腹水路工事（担い手確保型）（難工事評価型）	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水路断面修繕	水替含む	m3	0.3	600,000	180,000		単 10号
人力運搬	生コンクリート	m3	1	14,000	14,000		単 11号
仮設工		式	1		948,810		
仮水路工		式	1		452,160		
高密度ポリエチレン管設置・撤去	Φ100	m	38	10,720	407,360		単 12号
土のう		袋	40	1,120	44,800		単 13号
現場内小運搬		式	1		168,850		
小型バックホ	0.08m3	日	5	33,770	168,850		単 14号
足場		式	1		46,200		
足場		空m3	12	3,850	46,200		単 15号
交通管理工		式	1		281,600		
交通誘導警備員		人日	20	14,080	281,600		単 16号
直接工事費		式	1		1,879,047		

設計内訳書（本01）

工事名 R 6 三土 落合地すべり 三・東祖谷落合 山腹水路工事（担い手 確保型）（難工事評価型）	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		349,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		349,000		
純工事費		式	1		2,228,047		
現場管理費		式	1		1,168,000		
工事原価		式	1		3,396,047		
一般管理費等		式	1		799,953		
工事価格		式	1		4,196,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		419,600		
工事費計		式	1		4,615,600		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリート	18-8-25	m3	1	53,000	53,000		
	生コンクリート 小型車割増 2~3t車		m3	1	2,000	2,000		
	合計					55,000		
	単価					55,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	型枠		m2	1	8,000	8,000		
	合計					8,000		
	単価					8,000	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	差筋	D13	単位	t	単位数量	1	単価	179,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工			t	1	179,600	179,600		
合計						179,600		
単価						179,600	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	削孔		単位	孔	単位数量	1	単価	695
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)			孔	1	695	695		
合計						695		
単価						695	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	チップング		単位	m2	単位数量	1	単価	7,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
チップング(厚2cm以下)			m2	1	7,350	7,350		
合計						7,350		
単価						7,350	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	コンクリート	18-8-25	単位	m3	単位数量	1	単価	55,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート			m3	1	53,000	53,000		
生コンクリート 小型車割増 2~3t車			m3	1	2,000	2,000		
合計						55,000		
単価						55,000	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠			m2	1	8,000	8,000		
合計						8,000		
単価						8,000	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	差筋	D13	単位	t	単位数量	1	単価	179,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工			t	1	179,600	179,600		
合計						179,600		
単価						179,600	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	削孔		単位	孔	単位数量	1	単価	695
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 30mm以上200mm未満			孔	1	695	695		
合計						695		
単価						695	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	水路断面修繕	水替含む	単位	m3	単位数量	1	単価	600,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
水路側面間詰め			m3	1	600,000	600,000		
合計						600,000		
単価						600,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	人力運搬	生コンクリート	単位	m3	単位数量	1	単価	14,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力運搬			m3	1	14,000	14,000		
合計						14,000		
単価						14,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	高密度ポリエチレン管設置・撤去	Φ100	単位	m	単位数量	38	単価	10,720
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高密度ポリエチレン管 Φ100 シングル			m	15	350	5,250	715/2	
普通作業員			人	18	22,338	402,084		
合計						407,334		
単価						10,720	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	土のう		単位	袋	単位数量	1	単価	1,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土のう工 仕拵・積立・撤去			袋	1	1,120	1,120		
合計						1,120		
単価						1,120	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	小型バックホ	0.08m3	単位	日	単位数量	1	単価	33,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型バックホ(クローラ) [標準] 排ガス型(第1次) 山積0.08m3		0, 岩石工の割増対象にしない, 良好, 0日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 6時間	日	1	33,770	33,770		
合計						33,770		
単価						33,770	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	足場		単位	空m3	単位数量	1	単価	3,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場			空m3	1	3,850	3,850		
合計						3,850		
単価						3,850	円/空m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	